Российская Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский  район
Дума
Речушинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  25  января  2018 г. № 21
Речушинское сельское поселение

«Об утверждении «Порядка учета предложений граждан                                                 по проекту решения Думы Речушинского сельского                                              поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав                                        Речушинского муниципального образования                                                                                          и участия граждан в его обсуждении»

В соответствии с частью 1, 2, 3, 4 статья 21 Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить «Порядок учета предложений граждан по проекту решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Речушинского муниципального образования  и участия граждан в его обсуждении» (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Речушинского сельского поселения» не позднее, чем за семь дней до начала слушаний, одновременно с проектом решения Думы Речушинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Речушинского муниципального образования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Квартину К.Г.

Глава Речушинского
сельского поселения                                         О.А. Короткова
[bookmark: _GoBack]